PPV weidinger

Einsteck-Ringschlissel, 14x18 mm, 14x18 x 13 x 62 mm

Einsteck-Ringschlissel, fir Sechskant-Schraubenkdpfe bzw. -Muttern, fur
Drehmomentschlissel der Serie Click-Torque X mit 14x18 mm Aufnahme.

« Vierkant-Einsteckwerkzeug 14x18 mm

« Fr Drehmomentschliissel der Serie Click-Torque X mit 14x18 mm Aufnahme

« Anwendung: Sechskant-Schraubenkdpfe bzw. -Muttern

« Mit Stiftsicherung

+ Durch die Ausfuhrung in Chrom-Vanadium Stahl sind die Einsteckwerkzeuge fir hohe
Belastungen geeignet

Artikel-Nr. WL90512
Modell 7781
Hersteller WERA
Hersteller-Artikel-Nr. 05078690001
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GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie

VDE

Schraubenart

ESD gerecht
Werkzeuglange

Schllsselweite

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL90512
WL90513
WL90514
WL90515
WL90516
WL90517
WL90518
WL90519
WL90520
WL90521
WL90522
WL90523
WL90524

PV weidinger

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

122 mm
83 mm
22 mm
122 mm
83 mm
22 mm
1 Stuick
1 Stiick
7781
nein
Doppelsechskant
nein

62 mm

13 mm

Schliisselweite
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
21mm
22 mm
24 mm
27 mm
30 mm

32 mm
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https://www.weidinger.eu/de/wl90512
https://www.weidinger.eu/de/wl90512
https://www.weidinger.eu/de/wl90513
https://www.weidinger.eu/de/wl90513
https://www.weidinger.eu/de/wl90514
https://www.weidinger.eu/de/wl90514
https://www.weidinger.eu/de/wl90515
https://www.weidinger.eu/de/wl90515
https://www.weidinger.eu/de/wl90516
https://www.weidinger.eu/de/wl90516
https://www.weidinger.eu/de/wl90517
https://www.weidinger.eu/de/wl90517
https://www.weidinger.eu/de/wl90518
https://www.weidinger.eu/de/wl90518
https://www.weidinger.eu/de/wl90519
https://www.weidinger.eu/de/wl90519
https://www.weidinger.eu/de/wl90520
https://www.weidinger.eu/de/wl90520
https://www.weidinger.eu/de/wl90521
https://www.weidinger.eu/de/wl90521
https://www.weidinger.eu/de/wl90522
https://www.weidinger.eu/de/wl90522
https://www.weidinger.eu/de/wl90523
https://www.weidinger.eu/de/wl90523
https://www.weidinger.eu/de/wl90524
https://www.weidinger.eu/de/wl90524

PPV weidinger

WL90525 34 mm
WL90526 36 mm
WL90527 41 mm
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https://www.weidinger.eu/de/wl90525
https://www.weidinger.eu/de/wl90525
https://www.weidinger.eu/de/wl90526
https://www.weidinger.eu/de/wl90526
https://www.weidinger.eu/de/wl90527
https://www.weidinger.eu/de/wl90527
http://www.tcpdf.org

