

Einstech-Ringschlüssel, 14x18 mm, 14x18 x 13 x 62 mm



Einstech-Ringschlüssel, für Sechskant-Schraubenköpfe bzw. -Muttern, für Drehmomentschlüssel der Serie Click-Torque X mit 14x18 mm Aufnahme.

- Vierkant-Einstechwerkzeug 14x18 mm
- Für Drehmomentschlüssel der Serie Click-Torque X mit 14x18 mm Aufnahme
- Anwendung: Sechskant-Schraubenköpfe bzw. -Muttern
- Mit Stiftsicherung
- Durch die Ausführung in Chrom-Vanadium Stahl sind die Einstechwerkzeuge für hohe Belastungen geeignet

Artikel-Nr.	WL90512
Modell	7781
Hersteller	WERA
Hersteller-Artikel-Nr.	05078690001

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten

WERA Werkzeuge GmbH
 Korzerter Strasse 21-25
 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

Länge	122 mm
Breite	83 mm
Höhe	22 mm
Länge mit Verpackung	122 mm
Breite mit Verpackung	83 mm
Höhe mit Verpackung	22 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Produktserie	7781
VDE	nein
Schraubenart	Doppelsechskant
ESD gerecht	nein
Werkzeuglänge	62 mm
Schlüsselweite	13 mm

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schlüsselweite
WL90512	13 mm
WL90513	14 mm
WL90514	15 mm
WL90515	16 mm
WL90516	17 mm
WL90517	18 mm
WL90518	19 mm
WL90519	21 mm
WL90520	22 mm
WL90521	24 mm
WL90522	27 mm
WL90523	30 mm
WL90524	32 mm

Products for the electronic industry



WL90525	34 mm
WL90526	36 mm
WL90527	41 mm